
2023-ųjų metų vaikų žemėlapių konkurse dalyvavę darbai

LIETUVOS KARTOGRAFŲ DRAUGIJA
M.K.Čiurlionio 21
LT-03101 Vilnius

facebook: @kartogeo
lietuvoskartografija.lt

2023-595

Ugnė

Mokykla Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija
Mokytoja(s)

Iš senojo albumo

13 metų

2023-594

Jogailė

Mokykla Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulis spalvų paletėje

13 metų

2023–131

"Drugelių" grupės ugdytiniai

Mokykla Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė"
Mokytoja(s) Kristina Maselskienė ikimokyklinio ugdymo mokytoja

Lietuva

4 metų

2023-602

Urtė

Mokykla Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija
Mokytoja(s)

Kalbantis žemynas

12 metų

Puslapis 1 iš 139



2023-601

Austė

Mokykla Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija
Mokytoja(s)

Margas pasaulis

12 metų

Abaravičius

2023–671

Mantas

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s) Laura Abramavičiūtė – Bartaševičienė

Taika

19 metų
Mantas Narbutas

Abraškevičiūtė

2023-649

Meda

Mokykla
Mokytoja(s) Karolina Zaukienė

Vaikų žemėlapis

8 metų
Tautvydas Pečiukėnas

ADOMAVIČIŪTĖ

2023–375

IEVA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

ŽEMYNŲ FESTIVALIS

14 metų

Afoninas

2023-421

Laurynas

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Niekur netruks vandens

11 metų

Puslapis 2 iš 139



Aidulytė

2023-361

Viktorija

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Aksiončik

2023-354

Viktorija

Mokykla Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija
Mokytoja(s) Jekaterina Grigorjeva

PASAULIS NUOSTABUS

12 metų

Aleknaitė

2023–675

Ugnė

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Šeimos planeta

15 metų

Aleksandravičiūtė

2023-451

Samanta

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Ateities pasaulyje gyvena ne tik žmones ir gyvūnai

14 metų

Ališauskaitė

2023–206

Gabrielė

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Pabaigos svajonė

14 metų

Puslapis 3 iš 139



Alksnevičius

2023–114

Lukas

Mokykla Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Sandra Martinkutė– Grigaitienė

Ir tamsoje mes šviečiame gerumu.

5 metų

ALONDERYTĖ

2023–555

SMILTĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGINĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

PASAULIO PIETŪS

15 metų

Andriuškaitė

2023–191

Smiltė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Švarus, šviesus ir gražus pasaulis

6 metų

Andriuškaitė

2023–190

Smiltė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Ištieskime vienas kitam ranką

6 metų

ANICHIMAVIČIŪTĖ

2023-573

MEDEINA

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

VILTIS PRAŽYSTA TEN, KUR GĖLĖS

15 metų

Puslapis 4 iš 139



Antonevičiūtė

2023-82

Miglė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pietų Amerikos ateities žemėlapis

13 metų

Arštikys

2023-533

Vilius

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Užėmimas

12 metų

ARŠTIKYTĖ

2023-386

EMILIJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

ALIO, ŽEME !

14 metų

Asačiovaitė

2023–199

Lėja

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Kad žemėje būtų švaru

6 metų

Asačiovaitė

2023–198

Lėja

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Oro balionu aplink pasaulį

6 metų

Puslapis 5 iš 139



Asauskaitė

2023-391

Lėja

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Klausutis"
Mokytoja(s) Dailės mokytoja Ilona Germanavičienė

Plaukiu aplink žemę

6 metų

AUGAITĖ

2023–492

AGOTA

Mokykla Lopšelis-darželis "PASAKAITĖ"
Mokytoja(s) ILONA STANKEVIČIENĖ

ATEITIES PASAULIS

4 metų
ODRĖ BAKANAUSKAITĖ, RAPOLAS SADAUSKAS

Bačėnaitė

2023-657

Urtė

Mokykla Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis"
Mokytoja(s)

Mano gimtoji šalis

6 metų

BAGDZEVIČIŪTĖ

2023–180

TĖJA

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
Mokytoja(s) Mokytoja Saulutė Jocienė

DŽIAUGSMAS

5 metų

Bakanovaitė

2023-74

Smiltė

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Robotizuotas pasaulis

15 metų

Puslapis 6 iš 139



Bakanovaitė

2023-476

Gustė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Pasaulių atsiradimas

12 metų

Bakšaitytė

2023–256

Luka

Mokykla Šakių vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Mokytojos: Aušra Bybartienė, Silva Duobienė

Žemės sapnas

5 metų

Bakšaitytė

2023–259

Luka

Mokykla Šakių vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Mokytojos: Aušra Bybartienė, Silva Duobienė

Žemė kaip saldainis

5 metų

Bakūnaitė

2023-598

Toma

Mokykla
Mokytoja(s)

Kryptis-Lietuva

13 metų

Balčiūnaitė

2023–293

Žemyna

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Taika

10 metų

Puslapis 7 iš 139



Balčiūnas

2023-360

Motiejus

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Balinš

2023-32

Smiltė

Mokykla Panevėžio r. Raguvos gimnazija
Mokytoja(s) Aušra Skrebienė, Jovita Šikšnienė

Viduržemio jūros perlas – Italija

13 metų

Balsys

2023–143

Lukas

Mokykla Mažeikių Lopšelis-darželis "Saulutė"
Mokytoja(s) Mokytoja Natalija Vainutienė

Mano namai

6 metų

Baltrimavičiūtė

2023-548

Goda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Baltrušaitis

2023–589

Rokas

Mokykla Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s)

Mano ateitis Lietuvoje

7 metų

Puslapis 8 iš 139



Baltušonytė

2023–164

Radvilė

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
Mokytoja(s) Neringa Siaurusevičė

Žemės apkabinimas

6 metų

Balzerytė

2023–142

Otilija

Mokykla Mažeikių Lopšelis-darželis "Saulutė"
Mokytoja(s) Mokytoja Natalija Vainutienė

Ateities Lietuva

6 metų

Bancellini

2023-648

Viltė

Mokykla Vilniaus Tuskulėnų gimnazija
Mokytoja(s) Edita Lukaševičienė

Bituko žemė

8 metų

Banevičiūtė

2023-626

Vesta

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Draugystės pasauliai

9 metų

Banevičiūtė

2023-585

Viltė 

Mokykla Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s)

Žydinti ateitis

7 metų

Puslapis 9 iš 139



Baranauskaitė

2023-646

Luknė

Mokykla Vilniaus Tuskulėnų gimnazija
Mokytoja(s) Edita Lukaševičienė

Varlių žemė

8 metų

Baravykaitė

2023-33

Eglė

Mokykla Panevėžio r. Raguvos gimnazija
Mokytoja(s) Aušra Skrebienė, Jovita Šikšnienė

Visi keliai veda į Afriką

13 metų

BARIŠAUSKAITĖ

2023–373

PAULINA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Pasaulio atgimimo nuvertinimas

12 metų

Barkauskas

2023-640

Adomas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Liūdnas pasaulis

9 metų

Barovskytė

2023-438

Saulė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Lietuva tvirta kaip ąžuolas

9 metų

Puslapis 10 iš 139



Bartaševičiūtė

2023-540

Nida

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Bartaševičiūtė

2023-526

Nida

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Bartaševičiūtė

2023-487

Meda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Bartkevičiūtė

2023-551

Gerda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Pradiezas

Mano ateitės pasaulis

12 metų

Beinoris

2023-50

Joris

Mokykla Šiaulių "Sandoros" progimnazija
Mokytoja(s) Mama Dalia Beinorienė

Aplink pasaulį su panda

9 metų

Puslapis 11 iš 139



Bendarovičiūtė

2023–604

Viktorija

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s)

Pietų Amerika

13 metų

Berčiūnaitė

2023-5

Adrija

Mokykla Alytaus r. Simno gimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Jurgita Lenkauskienė

Pasaulis Jūrų deivės rankose

16 metų

Bernotaitė

2023–274

Evelina

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Geografijos namų darbai

12 metų

Bikelytė

2023-75

Paulina Dominyka

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Pavasario balsai

15 metų

Bilčiūtė

2023-478

Kotryna

Mokykla Palangos moksleivių klubas
Mokytoja(s) Mokytoja Diana Rakauskienė

Spalvotas pasaulis

7 metų

Puslapis 12 iš 139



Biliūtė

2023-497

Adelė

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Audronė Sinkevič, Gražina Meškienė

Lietuva skaitmeniniame pasaulyje

6 metų

BILOTAITĖ

2023-372

PATRICIJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Bizinas

2023–116

Dilanas

Mokykla Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Sandra Martinkutė– Grigaitienė

Mes už švarų pasaulį

5 metų

Blažūnaitė

2023-59

Liepa

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Žana Alšauskienė

Jūra

4 metų

Bliutas

2023-343

Kajus

Mokykla Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla
Mokytoja(s) Stanislava

Kosmoso meškinas

11 metų

Puslapis 13 iš 139



Bliuvaitė

2023–261

Meda

Mokykla Šakių vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Mokytojos: Aušra Bybartienė, Silva Duobienė

Čia aš gyvenu

5 metų

Boguslauskaitė

2023-622

Deimantė

Mokykla Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dizaino studija "Kukutis"
Mokytoja(s) Renata Sondaitė - Bunevičienė

Ateityje visas pasaulis gyvens draugiškai ir taikoje

9 metų

Borisevič

2023–104

Matas

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulis po milijonų metų

13 metų

Bračiulis

2023–294

Liutauras

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Pasaulis balione

10 metų

BRAZAITĖ

2023-462

GABIJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Puslapis 14 iš 139



Brazauskaitė

2023–503

Barbora

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Žiauri ateitis

13 metų

Brazinskaitė

2023-599

Marija Elena

Mokykla
Mokytoja(s)

Pro lėktuvo langą

12 metų

Bražionis

2023–283

Benediktas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Žemės mozaika

10 metų

Brinevičius

2023-628

Mantas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Tėvynė

9 metų

Bučnytė

2023-537

Ieva

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Pasikeitę žemynai

12 metų

Puslapis 15 iš 139



Budrevičiūtė

2023–328

Augustė

Mokykla Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras
Mokytoja(s) Danguolė Svirskienė

Sustok, žmogau, prašau

14 metų

Budrikas

2023-303

Benas

Mokykla Lopšelis-darželis "Girinukas"
Mokytoja(s) Renata Jurgelevičienė

Pasaulis pasaulyje

6 metų

Buinickaitė

2023-517

Ugnė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

BUKYTĖ

2023-556

TERESĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

ŽVILGSNIS Į SAULĖS SITEMĄ

15 metų

Bulotaitė

2023–222

Mėja

Mokykla Panevėžio regos centras "Linelis"
Mokytoja(s) Dovilė Šiudeikienė

Mes visi skirtingi, bet pasaulis mūsų namai

5 metų

Puslapis 16 iš 139



Bumblys

2023–144

Dominykas

Mokykla Mažeikių Lopšelis-darželis "Saulutė"
Mokytoja(s) Mokytoja Natalija Vainutienė

Lietuvos žemėlapis

6 metų

Bundzaitė

2023–264

Silvija

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Ateities miestas

13 metų

Bunevičiūtė

2023-641

Emilija

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Taika pasauliui

10 metų

Burba

2023–458

Emma

Mokykla Palangos moksleivių klubas
Mokytoja(s) Mokytoja Diana Rakauskienė

Išsaugosiu ką turim

6 metų

Burbaitė

2023–679

Hana

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Tolerantiškas pasaulis

36 metų

Puslapis 17 iš 139



BURBULYTĖ

2023–570

MEDA

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

ŽEMĖS MOTERIS

15 metų

Burkauskas

2023-78

Gvidas

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Padarykime pasaulį švaresnį

14 metų

Burkovskytė

2023-323

Miglė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

 Jaunas kalnas

10 metų

Burzdžiūtė

2023–563

Austėja

Mokykla Klaipėdos "Versmės" progimnazija
Mokytoja(s) Auklėtoja – Dalia Umantaitė Vaivadienė

Neatsakinga žmonijos ateitis

13 metų

BUSELAITĖ

2023–465

KARINA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Puslapis 18 iš 139



Butavičiūtė

2023-470

Sandra

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano ateities pasaulis.

9 metų

Butkevičiūtė

2023–162

Luknė

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
Mokytoja(s) Aurelija Jančiuvienė

Kosminė meilė

7 metų

Butkus

2023–672

Liudvikas

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s) Violeta Gabalienė

Žmogus+Žemė=Gyvybė

17 metų
Lukas Cibulskas

Butkus

2023–216

Vidmantas

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Žemė kaip lietuviškas cepelinas

10 metų

Butkus

2023–660

Justas

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos meno skyrius
Mokytoja(s) Danguolė Žukauskienė

Ir žemėje, ir visatoje

8 metų

Puslapis 19 iš 139



BUTKUTĖ

2023-379

MIGLĖ

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

ROBOTIZUOTAS PASAULIS

12 metų

Butkutė

2023–110

Gustė

Mokykla Palangos Vlado Jurgučio progimnazija
Mokytoja(s) Ramunė Grikštaitė

pikselio žemėlapis

12 metų
Greta Drungilaitė

Čapskaitė

2023-614

Kamilė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) V. Padriezas

Ateities pasaulis

13 metų

ČEPAITĖ

2023–559

SMILTĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

RAUDONŲJŲ UOLŲ VALSTYBĖ

15 metų

Čeponytė

2023-483

Ugnė

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Ateitis mūsų rankose.

14 metų

Puslapis 20 iš 139



ČEPONYTĖ

2023-564

LAURA

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

LIETUVIŠKAS DERLIUS

15 metų

ČEPURNAITĖ

2023–456

VAIDILĖ

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Čepurovaitė

2023–237

Greta

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Ateities Lietuva

15 metų

Čerškutė

2023-70

Evelina

Mokykla Panevėžio Ąžuolo progimnazija
Mokytoja(s) Rasa Švelnienė

Animacinis gaublys

13 metų

Červonikovas

2023–30

Kasparas

Mokykla Panevėžio r. Raguvos gimnazija
Mokytoja(s) Aušra Skrebienė, Jovita Šikšnienė

Pietų Amerikos grožis

13 metų

Puslapis 21 iš 139



Chochlova

2023–243

Ema

Mokykla Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Lentvario miesto filialas
Mokytoja(s) Jurgita Makaravičienė

Fantazijų pasaulis

12 metų

Chodžinaitė

2023–276

Emilija

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Gabalėlis pasaulio

11 metų

Čibiraitė

2023–484

Marija Virginija

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano ateities pasaulis – be karo siaubo žmogui ir gamtai.

15 metų

Cincadzė

2023-81

Gustė

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Nedegink, padaryk pasaulį žalesnį.

12 metų

Činikaitė

2023-73

Ieva

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Nuotykiai

13 metų

Puslapis 22 iš 139



Čirikaitė

2023-477

Danielė

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano ateities pasaulis laisvas, taikus ir žydintis.

11 metų

Čistilinaitė

2023–250

Akvilė

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Nusivylusi gamta

14 metų

Čiuta

2023-659

Herkus

Mokykla Šilutės meno mokykla
Mokytoja(s) Neda Jencienė

Aš čia gyvenu

7 metų

Čužinova

2023–610

Jekaterina

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulis

13 metų

Dabašinskaitė

2023–549

Austėja

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Socialinė žemė

12 metų

Puslapis 23 iš 139



Dainauskas

2023–135

Mykolas

Mokykla Šv. Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Planetų karas

12 metų

Danius

2023-312

Herkus

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Pasaulis ateity jei niekas nesikeis

10 metų

Dargužis

2023-393

Domas

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Reda Šylienė

Lietuvos grožis

6 metų

Daubaraitė

2023–434

Kotryna

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Kuo įžymi Europos valstybė ?

10 metų

Daugėlaitė

2023-335

Ieva

Mokykla Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė"
Mokytoja(s) Eglė Staniulienė

Viskas mūsų rankose

10 metų

Puslapis 24 iš 139



Dauneckaitė

2023–174

Urtė

Mokykla Šeduvos gimnazija
Mokytoja(s) Egita Brazienė, geografijos mokytoja

Azijos paslaptys

12 metų

Dauneckytė

2023-68

Ugnė

Mokykla Panevėžio Ąžuolo progimnazija
Mokytoja(s) Danguolė Glušokienė

Geros rankos

14 metų
Greta Kemešytė

Davidavičiūtė

2023-541

Vesta

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Demidenko

2023–192

Katalina

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Tegul visi būna sotūs ir laimingi

6 metų

Demidenko

2023–193

Katalina

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Neterškime žemės, saugokime ją

6 metų

Puslapis 25 iš 139



Devainis

2023–156

Nojus

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"
Mokytoja(s) Sandra Belazaravičienė

Pro ateities langą

6 metų

Dobožinskaitė

2023-36

Ugnė

Mokykla Vilniaus Tuskulėnų gimnazija
Mokytoja(s) Karolina Zaukienė

Pasaulis vazoje

9 metų

Docenko

2023-394

Amelija

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Regina Bukienė

Pasaulio įdomybės

7 metų

Dociūtė

2023–611

Jevgenija

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s)

Tautinių instrumentų žemėlapis

13 metų

Dostankaitė

2023–20

Alicija

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Dobiliukas"
Mokytoja(s) Aušra Žukauskienė

Saugokime savo planetą

5 metų

Puslapis 26 iš 139



Dragūnas

2023–263

Arvydas

Mokykla Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Lentvario miesto filialas
Mokytoja(s) Jurgita Makaravičienė

Besišypsantis pasaulis

12 metų

Drūlytė

2023-350

Saulė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Drutytė

2023–178

Rusnė

Mokykla Juodšilių  "Šilo"  gimnazija
Mokytoja(s) Lidija Urbonaitė (Mama)

Pasaulio žemėlapis iš toliau

13 metų

DŪDA

2023-384

DAIRIS

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Dudutis

2023-315

Laurynas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Lietuva

10 metų

Puslapis 27 iš 139



Dudutytė

2023-313

Ema

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Saugokime žemę

10 metų

Dužinskaitė

2023-79

Karina

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Žemės laikas tiksi

12 metų

Dvareckaitė

2023–289

Elzė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Pasaulis

11 metų

Dzikaitė

2023-408

Austėja

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Mūsų visų pasaulis

13 metų

Dzikevičiūtė

2023-324

Atėnė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

 Lietuvos grįžimas

10 metų

Puslapis 28 iš 139



Eitmantis

2023–266

Dovydas

Mokykla Trakų savivaldybės viešoji biblioteka Lentvario miesto filialas
Mokytoja(s) Jurgita Makaravičienė

Myliu pasaulį

12 metų

Elkimavičiūtė

2023–251

Austėja

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Atiduokime širdis Žemei

12 metų

ELZBERGAITĖ

2023-329

MINTARĖ

Mokykla Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centro NVŠ mokyklos menų ugdymo grupė
Mokytoja(s) Oksana Juozaitienė

MANO PASAULIS

10 metų

ELZBERGAITĖ

2023-330

AUSTĖJA

Mokykla Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras
Mokytoja(s) Oksana Juozaitienė

MŪSŲ PASAULIS

7 metų

Fedenko

2023-305

Brigita

Mokykla Klaipėdos Sendvario progimnazija
Mokytoja(s) Alina Kravčenko

Ateitis mūsų rankose

7 metų

Puslapis 29 iš 139



Fergizaitė

2023–579

Miglė

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė Aurelija Padvariškienė

Europa viduramžiais

15 metų

Freigofaitė

2023-90

Ieva

Mokykla Kauno "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) Vita Sesartė

Viskas bus gerai

15 metų

Gadiliauskas

2023–463

Jokūbas

Mokykla Palangos moksleivių klubas
Mokytoja(s) Mokytoja Diana Rakauskienė

Draugystė

10 metų

Gailiūnaitė

2023-668

Luknė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Mano pasaulis

12 metų

Gaižutytė

2023–102

Luknė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulį saugantis katinas

12 metų

Puslapis 30 iš 139



GALVELYTĖ

2023-558

VILTĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

VIDINIS VAIKO PASAULIS

15 metų

GARGASAS

2023-357

ĄŽUOLAS

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Užterštas pasaulis

13 metų

Gasiūnaitė

2023–207

Vilija

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Kroatijos drakonas

14 metų

GASIŪNAITĖ

2023-554

VYTAUTĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ. AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

KAČIUKAS NORI Į AUSTRALIJĄ

15 metų

GAUDĖŠIUS

2023-550

Pijus

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padrėzas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Puslapis 31 iš 139



Gavėnia

2023-543

Benas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Gavrilova

2023–403

Daša

Mokykla Vilniaus "Santaros" gimnazija
Mokytoja(s) Regina Dingelienė

Tiesos akis

14 metų
Taisija Jevdokimova

Gavrilovaitė

2023–138

Goda

Mokykla Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija
Mokytoja(s) Aušrinė Živaitienė

Būtini pastovūs pokyčiai

15 metų

Gedminaitė

2023–235

Mantė

Mokykla Vilniaus "Ryto" progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Šeima kuria mano pasaulį

13 metų

Gelumbauskaitė

2023-72

Paulina

Mokykla Panevėžio Ąžuolo progimnazija
Mokytoja(s) Rasa Švelnienė

Žemės paletė

13 metų

Puslapis 32 iš 139



Gerikaitė

2023-395

Rūta

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Atsidėkokime Žemei

10 metų

Gerikaitė

2023-459

Rūta

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Žydèjimas

14 metų

Gerulaitytė

2023-600

Urtė

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Kupranugariai nerimauja

9 metų

Gervyliūtė

2023-413

Rugilė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Tyras pasaulis

11 metų
Elija Dravnel

Gindrėnas

2023–291

Vakaris

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Žemė

10 metų

Puslapis 33 iš 139



Ginelevičiūtė

2023-77

Enrika

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Motina Žemė

15 metų

Giniotas

2023-339

Augustinas

Mokykla Vilniaus Lakštingalos namai
Mokytoja(s) Jurgita Juocaitė

Svajonių šalis

15 metų

GIRNIŪTĖ

2023-376

VESTA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Gorkun

2023-583

Artiom

Mokykla Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras
Mokytoja(s) Oksana Juozaitienė

Mano ryškus pasaulis

8 metų

Grabauskaitė

2023–623

Maja

Mokykla Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dizaino studija "Kukutis"
Mokytoja(s) Renata Sondaitė – Bunevičienė

Ateities žemė – skraidantis robotas visatoje

9 metų

Puslapis 34 iš 139



Grabauskaitė

2023–253

Viktorija

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Ateities Žemė

15 metų

GRAIČIŪNAITĖ

2023-578

KAMILĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

MŪSŲ RANKOSE

15 metų

Gražulytė

2023-506

Mėta

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Klimato kaitos pasekmės

13 metų

Grigaliūnaitė

2023–161

Adelė

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
Mokytoja(s) Aurelija Jančiuvienė

Drakono pasaulis

6 metų

Grigonis

2023–19

Joris

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Visas pasaulis bus aukštyn kojom

6 metų

Puslapis 35 iš 139



Griguolaitė

2023–345

Danielė

Mokykla Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla
Mokytoja(s) Stanislava Šarkauskaitė

Žvelgiu į pasaulį

10 metų

Grimalauskas

2023-552

Oskaras

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Pedrėzas

Mano ateitės pasaulis

13 metų

Grincevič

2023–271

Kamilė

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Mano muzikinis pasaulis

12 metų

Grinkevičiūtė

2023–220

Saulė

Mokykla Vilniaus "Ryto" progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Mano švari galaktika

13 metų

Grochovska

2023–270

Kaja

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Astronomijos pasaulis

11 metų

Puslapis 36 iš 139



Grosaitė

2023-469

Goda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Gudonavičius

2023-76

Ignas

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Pasaulis etnografiniais motyvais

13 metų

Gulbinaitė

2023–247

Emilija

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Dvikova

13 metų

Gulbinaitė

2023-338

Ignė

Mokykla Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė"
Mokytoja(s) Eglė Staniulienė

Vandenynai

10 metų

Gulbinaitė

2023-336

Mantė

Mokykla Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė"
Mokytoja(s) Eglė Staniulienė

Ateities pasaulis

10 metų

Puslapis 37 iš 139



Guogytė

2023–123

Ieva

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Spindulėlis"
Mokytoja(s) Aušra Vaivadienė

Mano laimingi namai

6 metų

Gustaitė

2023-507

Urtė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Gyva žemė

13 metų

Gustaitė

2023-510

Urtė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Holik

2023–240

Ulyana

Mokykla Vilniaus darželis-mokykla "Saulutė"
Mokytoja(s) Tatjana Grinevič

Keliauti, pažinti, kurti, bendrauti...

9 metų

Ignatavičiūtė

2023-34

Liepa

Mokykla Panevėžio r. Raguvos gimnazija
Mokytoja(s) Aušra Skrebienė, Jovita Šikšnienė

Didžioji nelaimė

13 metų

Puslapis 38 iš 139



Ilgavižytė

2023–155

Izabelė

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"
Mokytoja(s) Sandra Belazaravičienė

Kai Saulė sutinka Žemę

6 metų

Iliutkinaitė

2023–231

Midjana

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Žemė dūsta

13 metų

Imbrasaitė

2023–301

Evelina

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Išsaugokime gamtą

6 metų

Imbrasaitė

2023–399

Evelina

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Mano Lietuva

6 metų

Imbrasaitė

2023-300

Evelina

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Maži darbai keičia pasaulį

6 metų

Puslapis 39 iš 139



Imbrasaitė

2023–299

Evelina

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Sveikata – brangiausias turtas žemėje

6 metų

Ivanauskaitė

2023–184

Gabija

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Švari žemė, gražus pasaulis

6 metų

Ivanovė

2023–26

Amelija

Mokykla Kauno "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) Vita Sesartė

Naujasis pasaulis

15 metų

Jackevič

2023-669

Greta

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Pietų Amerikos ženklai

13 metų

Jacunskaitė

2023-326

Amelija

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Ateitis

10 metų

Puslapis 40 iš 139



Jadenkus

2023-346

Martynas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Mokyt. Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

14 metų

Jadzevičiūtė

2023-314

Eva

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Žemė akyje

10 metų

Jakubauskaitė

2023-485

Patricija

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Užpulta ateities Žemė

14 metų

Jakubėnaitė

2023–201

Elzė Marija

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Draugystė mus vienija

6 metų

Jakubėnaitė

2023-302

Elzė Marija

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Kad pasaulyje nebūtų bado

6 metų

Puslapis 41 iš 139



Jakubėnaitė

2023–200

Elzė Marija

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Būkime laisvi kaip paukščiai

6 metų

Jakutavičiūtė

2023-534

Ieva

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Žemė keičiasi ir didėja

12 metų

JAKUTIS

2023-567

ROKAS

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

PROBLEMINIS UODAS

15 metų

Jančauskas

2023-430

Paulius

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Žaliasis pasaulis

12 metų
Dominik Jakubovskij

Jančiauskaitė

2023-520

Silvija

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mis Žemė

13 metų

Puslapis 42 iš 139



Janionytė

2023-358

Ieva

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano atrities pasaulis

13 metų

Jankauskaitė

2023–109

Kamilė

Mokykla Palangos Vlado Jurgučio progimnazija
Mokytoja(s) Ramunė Grikštaitė

Dvi pusės

12 metų
Miglė Gailevičiūtė

Jankauskaitė

2023-83

Augustė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulio problemos

12 metų

Jankauskas

2023-352

Domantas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Ateities pasaulis

13 metų

Janulytė

2023-66

Aida

Mokykla Panevėžio Ąžuolo progimnazija
Mokytoja(s) Danguolė Glušokienė

Žemės ateitis

14 metų

Puslapis 43 iš 139



Jarusevičiūtė

2023–89

Ūla

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Ryškiausios spalvos

12 metų

Jasaitis

2023–121

Matas

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Vilniaus Katedra ištirpus ledynams

13 metų

Jasinskytė

2023–278

Maja Pija

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Apmąstytas pasaulis

11 metų

Jatkonytė

2023-525

Guostė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Nelaukta ateitis

12 metų

Jatulytė

2023–233

Rimantė

Mokykla Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija
Mokytoja(s) Vilma Pociuvienė

Padėk man

13 metų

Puslapis 44 iš 139



Jelišinovičius

2023–678

Edgaras

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Mano žydintis pasaulis

27 metų

Jenkelevičiūtė

2023–248

Evelina

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Liepsnojanti ateitis

14 metų

Jocaitytė

2023–620

Vanesa

Mokykla Šilutės meno mokykla
Mokytoja(s) Živilė Skirkevičienė

Šauksmas iš ateities

12 metų

Jogminas

2023-624

Andrius

Mokykla Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dizaino studija "Kukutis"
Mokytoja(s) Renata Sondaitė - Bunevičienė

Ateities visatos laivas teleportuojantis į bet kokį žemyną per kelias minutes

10 metų

Jokubaitytė

2023–402

Liepa

Mokykla Gargždų kultūros centro vaikų dailės studija
Mokytoja(s) Nomeda Jokubaitienė

Žaislų jūra

11 metų

Puslapis 45 iš 139



Jonaitis

2023–286

Benas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Nykstantis pasaulis

10 metų

Jonaitytė

2023-334

Urtė

Mokykla Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė"
Mokytoja(s) Eglė Staniulienė

Safari

10 metų

Jonila

2023–285

Džiugas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Nežudyk pasaulio už pinigus

10 metų

Juknevičiútė

2023-445

Milda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

ISTORIJA SAVE KARTOJA

12 metų

Juodeikis

2023-46

Jordanas

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Milda Čėsnė

Gyvybės medis

7 metų

Puslapis 46 iš 139



Juodeškaitė

2023–35

Luknė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis"
Mokytoja(s) Teresė Šliavienė

Mūsų ateities pasaulis

5 metų
Ilzė Marija Kuzminskaitė, Goda Frankauskaitė

JUOZAITIS

2023-331

GEDIMINAS

Mokykla Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras
Mokytoja(s) Oksana Juozaitienė

NUOSTABUS PASAULIS

8 metų

Juozaitytė

2023-516

Kamilė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano tolerantiška Žemė

12 metų

Juozapavičius

2023-57

Naglis

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Žana Alšauskienė

Ateities vandenynas

4 metų

Jurcaitytė

2023–405

Saulė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Kokie mes, toks ir pasaulis

13 metų

Puslapis 47 iš 139



Jurčikonytė

2023-337

Danielė

Mokykla Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė"
Mokytoja(s) Eglė Staniulienė

Avilys

10 metų

Jurevičius

2023–181

Tautvydas

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
Mokytoja(s) Asta Baltrušaitienė

Aš esu pasaulis

4 metų

JURGILEVIČIŪTĖ

2023–241

GUSTĖ

Mokykla KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJA
Mokytoja(s) Vaida Juosponytė

AUSTRALIJOS KARŠTYJE

13 metų

Jurkaitytė

2023–203

Simona

Mokykla Lopšelis-darželis "Nykštukas"
Mokytoja(s) Mokytoja Dalia Rusytė

Pasaulis–didelė širdis

5 metų

Jurkaitytė

2023–204

Simona

Mokykla Lopšelis-darželis "Nykštukas"
Mokytoja(s) Mokytoja Dalia Rusytė

 Pasaulis–didelė širdis

5 metų

Puslapis 48 iš 139



Jurkūnaitė

2023-630

Adrija

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Myliu savo pasaulį

9 metų

Juškaitė

2023-31

Emilija

Mokykla Panevėžio r. Raguvos gimnazija
Mokytoja(s) Aušra Skrebienė, Jovita Šikšnienė

Pažinkime Lietuvą

13 metų

Juškaitė

2023–229

Paulina

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Gyvybė

13 metų

Kačinskaitė

2023-39

Gabija

Mokykla Lapių pagrindinė mokykla
Mokytoja(s) Asta Kačinskienė

Naujas pasaulis

14 metų

Kačinskaitė

2023-37

Miglė

Mokykla Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis "Luknė"
Mokytoja(s) Asta Kačinskienė

Melodijos

5 metų

Puslapis 49 iš 139



Kačinskas

2023-38

Simas

Mokykla Lapių pagrindinė mokykla
Mokytoja(s) Asta Kačinskienė

Mylėkim savo žemę

8 metų

Kairytė

2023–202

Elinga

Mokykla Šiaulių "Rasos" progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius
Mokytoja(s) Mokytoja Nina Opulskienė

Draugiškas gėlėtas pasaulis

5 metų
Joris Tekorius

Kairytė

2023–219

Elinga

Mokykla Šiaulių "Rasos" progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius
Mokytoja(s) Mokytoja Nina Opulskienė

Draugiškas gėlėtas pasaulis

5 metų
Joris Tekorius

Kajėnas

2023-461

Matas

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano ateities pasaulis.

8 metų

KAJOKAITĖ

2023-10

RYTĖ

Mokykla lopšelis-darželis "Spragtukas"
Mokytoja(s) Ingrida Šukaitiene

Lietuvėlė mano pėdutėmis

6 metų
GERDA MIEŽELYTĖ

Puslapis 50 iš 139



Kalašinskaitė

2023–165

Gustė

Mokykla Šiaulių Rėkyvos progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius
Mokytoja(s) Rasa Kildonavičienė

Robotų šalis

3 metų

KALAŠINSKĖ

2023-385

KAMILĖ

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Pakelti nuo ŽEMĖS žemynai

13 metų

Kalesaitė

2023-353

Gabrielė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Kalvaitytė

2023–296

Ugnė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Pažiūrėk, ką žmonės padarė

10 metų

Kalvinskaitė

2023-627

Aurėja

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulio medis

9 metų

Puslapis 51 iš 139



Kamalova

2023–117

Lėja

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Anastasija Ivanauskienė

Mano mylimas pasaulis

5 metų

Kaminska

2023–21

Dagmara

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska. Jolanta Kaminska.

Mano žvilgsnis į supantį pasaulį.

14 metų

Kaminskas

2023-347

Matas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Kampanaitė

2023–13

Marija

Mokykla Jonavos lopšelis-darželis "Lakštingalėlė"
Mokytoja(s) Mokytoja Sandra Makarevičienė

ŠVARI IR ŽYDINTI LIETUVA.

5 metų
Amelija Kampanaitė

Karlaitė

2023–452

Jūratė

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Prie planetos išsaugojimo prisidedu savo mažais darbais.

7 metų

Puslapis 52 iš 139



Karmin

2023–225

Karina

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Deganti žemė

13 metų

KARPAVIČIUS

2023-388

IGNAS

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Karpavičiūtė

2023-436

Giedrė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

pasaulio TV

11 metų

Karpavičiūtė

2023–444

Beatričė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

13 metų

Karpavičiūtė

2023-437

Gintarė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Lietuva- tvirtovė amžiais

13 metų

Puslapis 53 iš 139



Kašėta

2023-423

Vincas

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Susiūtas pasaulis

11 metų

Kasmauskaitė

2023-417

Ugnė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Portalas į Žemę

12 metų

Kasperavičiūtė

2023–383

Rusnė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Sonata Žilinskienė

Mano ateities pasaulis

14 metų

Katauskytė

2023-582

Adrija

Mokykla Šilalės meno mokykla
Mokytoja(s) Ilona Venckienė

Mano ateities žemėlapis

12 metų

Kaunietis

2023-490

Vilius

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Naujoji planeta

13 metų

Puslapis 54 iš 139



Kavaliauskaitė

2023–154

Jogailė

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"
Mokytoja(s) Rasa Stulpinienė

Išsaugokim vėžlį

6 metų

Kavoliūnas

2023–163

Vainoras

Mokykla Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija
Mokytoja(s) Karolina Norkienė

Naikinam

12 metų

Kazakevičius

2023–310

Lukas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Vienintelė gyvybė

10 metų

KAZILIONYTĖ

2023–553

GUSTĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

VIVA LIETUVA

15 metų

Kazlauskaitė

2023–661

Margarita

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos meno skyrius
Mokytoja(s) Danguolė Žukauskienė

Sveiki atvykę į mano planetą

8 metų

Puslapis 55 iš 139



Keda

2023-425

Darius

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Išsaugokim planetą

11 metų

Kertenytė

2023-634

Kotryna

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Kosmoso pasaulis

9 metų

Keturakytė

2023-544

Meda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Gyvenimas po gaubtu

12 metų

Kilinskaitė

2023-547

Sabina

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Žydintis pasaulis

12 metų

Kiljonytė

2023-515

Ieva

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Patriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Puslapis 56 iš 139



Kimantas

2023-454

Laurynas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mistiška ir revoliucinga

14 metų

Kimbaraitė

2023–122

Emilija

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Į kosmosą paliekant Žemę švarią

13 metų

Kirvaitis

2023-522

Augustas

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Kirvaitytė

2023–120

Ona

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulio protestas

13 metų

Kisieliauskaitė

2023–127

Jorė

Mokykla Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis"
Mokytoja(s) PU mokytoja Oksana Pavilonienė

Mano maža šalis

6 metų

Puslapis 57 iš 139



Kivaraitė

2023–667

Luka

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Amerikos drugiai

11 metų

Kizevičiūtė

2023-498

Emilija

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Švarus pasaulis

13 metų

Kliukovski

2023–682

Radomir

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Lietuva mūsų širdyse

12 metų

Klovaitė

2023-317

Rūta

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Jei galėčiau prisegti laisvę, taiką...

10 metų

Kniukšta

2023-327

Nojus Ąžuolas

Mokykla Lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė"
Mokytoja(s) Diana Valančienė

Nuo vandenyno iki vandenyno

6 metų

Puslapis 58 iš 139



Kočnevas

2023–258

Deividas

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Gyvūnų žemė

13 metų

KONTVAINIS

2023-64

KIPRAS

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) mokytojos RAMUNĖ EIDĖNIENĖ, IEVA VALAVIČIENĖ

LIŪDNAS PASAULIS, NES...

6 metų

KOSAKOVSKYTĖ

2023-363

SAMANTA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

13 metų

Kostiukas

2023-653

Kipras

Mokykla
Mokytoja(s) Karolina Zaukienė

Spalvotoji Vokietija

8 metų

Kozlovskytė

2023–167

Viktorija

Mokykla Elektrėnų savivaldybės Vievio gimnazija
Mokytoja(s) Vida Jodkė (mokytoja)

Mano šalis

13 metų

Puslapis 59 iš 139



Kozlovskytė

2023-54

Emilija

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Žana Alšauskienė

Fri - planeta

4 metų

KRAJAŠAITĖ

2023-378

ADELA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

ATEITIES PASAULIS

12 metų

KRASAUSKAS

2023–569

KĘSTUTIS

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

TU ESI AKLAS, BET AŠ LAISVA

14 metų

Kriaučiūnaitė

2023–176

Goda

Mokykla Šeduvos gimnazija
Mokytoja(s) Egita Brazienė, geografijos mokytoja

Afrikos magija

13 metų

Krikštonaitytė

2023-355

Radvilė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Trapus pasaulis

13 metų

Puslapis 60 iš 139



Kriūkaitė

2023-2

Ugnė

Mokykla Vaikų lopšelis-darželis "Pakalnutė
Mokytoja(s) Mokytoja Rasa Ramančiuckienė

Žemė, tai mūsų visų gyvenimas

6 metų

Krugliak

2023-608

Eva

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s)

Afrika

13 metų

Kruopytė

2023–228

Auksė

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Žemės atšalimas

12 metų

Krupavičius

2023-341

Aurelijus

Mokykla Vilniaus Lakštingalos namai
Mokytoja(s) Jurgita Juocaitė

Elektronikos pasaulyje

16 metų

Krupavičius

2023-593

Aurelijus

Mokykla Vilniaus Lakštingalos namai
Mokytoja(s) Jurgita Juocaitė

Išmanus rutulys

16 metų

Puslapis 61 iš 139



Krupovnickaitė

2023-55

Elzė

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Žana Alšauskienė

Mano linksmieji namai- žemė

4 metų

Krutsko

2023–603

Iryna

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s)

Australija

13 metų

KŠIVICKAITĖ

2023–246

GABRIELĖ

Mokykla KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJA
Mokytoja(s) Vaida Juosponytė

AFRIKOS TAUTŲ MARGUMYNAI

13 metų

Kubiakaitė

2023-629

Luknė

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Uždarytas pasaulis

9 metų

Kubiliūnaitė

2023-397

Ema

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Pasaulis tarp ateivių

6 metų

Puslapis 62 iš 139



Kubiliūnaitė

2023-401

Ema

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Būkime laisvi ir laimingi

6 metų

Kubiliūnaitė

2023–398

Ema

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Te padeda mums angelas

6 metų

Kučinskaitė

2023-3

Auksė

Mokykla Kelmės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"
Mokytoja(s) Roma Kančauskienė

Gėlės žydi Europoje

4 metų

Kučinskaja

2023-409

Ariana

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Pats brangiausias krikštolinis rutulys

12 metų
Lukrecija Narkevičiūtė

Kuckina

2023–275

Neli

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Mano spalvotas pasaulis

10 metų

Puslapis 63 iš 139



KUGINYS

2023-572

KORNELIJUS

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

LOBIŲ MEDŽIOKLĖ

15 metų

Kuncaitis

2023–27

Jokūbas

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis"
Mokytoja(s) Jelena Bastakienė

Mano Lietuva

5 metų
Dominykas Adamonis

Kuncaitytė

2023–262

Melita

Mokykla Šakių vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Mokytojos: Aušra Bybartienė, Silva Duobienė

Žydinti žemė

5 metų

Kungys

2023–690

Augustinas

Mokykla Šilalės raj. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija. Pajūralio skyrius
Mokytoja(s) Jurgita Krauzienė

Lietuva stipri kaip ąžuolas

11 metų

Kungys

2023-687

Augustinas

Mokykla Šilutės rajono dailės studija "Linksmi pieštukai"
Mokytoja(s) Laima Šepikaitė

Laimingas ir laisvas pasaulis

11 metų

Puslapis 64 iš 139



Kungytė

2023–691

Lukrecija

Mokykla Šilalės raj. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija. Pajūralio skyrius
Mokytoja(s) Jurgita Krauzienė

Laisvas ir draugiškas pasaulis

10 metų

Kungytė

2023–689

Lukrecija

Mokykla Šilutės rajono dailės studija "Linksmi pieštukai"
Mokytoja(s) Karolina Kulikauskaitė

Švarūs pasaulio vandenynai

10 metų

Kungytė

2023–686

Eleonora

Mokykla Šilalės raj. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija. Pajūralio skyrius
Mokytoja(s) Adelė Brazauskienė

Žalia ir ekologiška Lietuva

6 metų

Kunickaitė

2023-523

Simona

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Kuoraitė

2023–107

Milda

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Nuostabūs mūsų gyvūnai

12 metų

Puslapis 65 iš 139



Kurlavičiūtė

2023–297

Saulė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Lietuvos žemė

9 metų

Kurminovičiūtė

2023-60

Salomėja

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Žana Alšauskienė

Mėgstami namai

4 metų

Kursevičius

2023-631

Mantvydas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulio vienybė

9 metų

Kuršvietis

2023-518

Mykolas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Žemė pasirinko vieną pusę

12 metų

KUZMINSKYTĖ

2023-91

DANIELĖ

Mokykla Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė”
Mokytoja(s) INDRĖ SPRAINĖ

MANO SPINDINTIS PASAULIS

6 metų

Puslapis 66 iš 139



Kuznecova

2023-480

Gabriela

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Visada galima suderinti gamybą ir gamtą.

13 metų

Kuznecova

2023-481

Lidija

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Žmogaus veikla draugiška gamtai.

13 metų

Kuznecovaitė

2023-6

Agnetė

Mokykla Vilniaus Vytauto didžiojo gimnazija
Mokytoja(s) Edita Kuznecovienė

Planeta Zera’’

14 metų

Kuznecovaitė

2023-362

Rusnė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Kvasauskaitė

2023-427

Ugnė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Keista sala

12 metų

Puslapis 67 iš 139



Kvietelaitė

2023-642

Aistė

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Lietuva - pasaulio dalelė

9 metų

Labanauskas

2023-4

Gustas

Mokykla Kelmės lopšelis-darželis Ąžuoliukas"
Mokytoja(s) Reda Mačiūnė

Mano kelionių žemėlapis aplink pasaulį

6 metų

LABATMEDYTĖ

2023-468

MIGLĖ

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Pasaulio tarša

14 metų

Labutytė

2023-499

Paulina

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Planetų šokis

13 metų

LAHOMINA

2023-374

IVANA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Puslapis 68 iš 139



LAPĖNAS

2023–125

TAUTVYDAS

Mokykla lopšelis-darželis "Genys" skyrius "Rugelis"
Mokytoja(s) Jolanta Svicinienė

ŽEMĖ MŪSŲ DELNUOSE

6 metų

Laskauskaitė

2023-440

Deimantė

Mokykla
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Didžioji Lietuva

13 metų

Latakas

2023–145

Kasparas

Mokykla Mažeikių lopšelis-darželis "Saulutė"
Mokytoja(s) Renata Daukšienė

Mano pasaulis 

5 metų

Latvėnaitė

2023-562

Martyna

Mokykla Vilnius Maironio progimnazija
Mokytoja(s) Sandra Latvėnienė

LIETUVA❤TAIKA

11 metų

Latvėnaitė

2023–340

Saulina

Mokykla Kauno r. Domeikavos gimnazija
Mokytoja(s) Estela Žukauskienė

PASAULIS PAGAL MANE

14 metų

Puslapis 69 iš 139



Lauciūtė

2023-349

Akvilė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Lauraitytė

2023-692

Izabelė

Mokykla Vilniaus Gabijos progimnazija
Mokytoja(s)

Dvi galimybės

13 metų

Lavrukaitė

2023–464

Kotryna

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano ateities pasaulis.

8 metų

Lenčiauskė

2023-319

Elija

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Mano Lietuva

9 metų

Lenčickaitė

2023-442

Agnė

Mokykla Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija
Mokytoja(s) Danguolė Tamošiūnienė

Žemės akis

13 metų

Puslapis 70 iš 139



Levčenkaitė

2023-471

Ugnė

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Mano ateities pasaulis.

9 metų

Liaudinskaitė

2023–560

Justė

Mokykla Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras
Mokytoja(s) Stasė Zelinauskaitė

Mano Lietuva My Lithuania

8 metų

Liegutė

2023-664

Adelė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Žvilgsnis į pasaulį

9 metų

Liepis

2023–14

Leonardas

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Visada švies saulė

6 metų

Liepuoniūtė

2023–418

Ignė

Mokykla Vilniaus Vydūno prohgimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Spalvas keičiantis pasaulis

11 metų

Puslapis 71 iš 139



Lingytė

2023-504

Mėta

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Visuotinis atšilimas

13 metų

Lipinskaitė Urbaitė

2023–513

Saulė

Mokykla Šv, Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Pamokos ūkyje

11 metų

Lipsevičiūtė

2023–292

Meda

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Drugeliai – tai vėliavos

9 metų

Liubševičiūtė

2023-643

Melita

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Mano ateities kelionės

9 metų

Liuizaitė

2023-453

Urtė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Žemė ieško draugų

14 metų

Puslapis 72 iš 139



Liutkevičiūtė

2023–188

Miglė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Susivienykime dėl gražios pasaulio ateities

6 metų

Liutkevičiūtė

2023–197

Miglė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Neterškime pasaulio

6 metų

Liutkevičiūtė

2023–196

Miglė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Tegul pildosi gražios svajonės

6 metų

Liutkevičiūtė

2023–189

Miglė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Draugystė mus vienija

6 metų

Louronen

2023-311

Elea

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Didžiausias pasaulis

10 metų

Puslapis 73 iš 139



Lubys

2023-529

Tautvydas

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano svajoniu pasaulis

12 metų

Lukaševičiūtė

2023–280

Eglė

Mokykla Trakų rajono viešosios bibliotekos Lentvario miesto filialas
Mokytoja(s) Jurgita Makaravičienė

Gyvūnų planeta

12 metų

Lukoševičius

2023-616

Emilis

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) V. Padriezas

Pasaulio gydymas

13 metų

Lukoševičiūtė

2023-505

Elzė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Saugus pasaulis

13 metų

Lukšaitė

2023-419

Brigita

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Išsaugikim planetą

14 metų

Puslapis 74 iš 139



Lukšytė

2023-521

Gabrielė

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezaz

Mano ateities pasaulis

12 metų

Maciulevičūtė

2023–607

Hildė

Mokykla Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija
Mokytoja(s)

Kelionės tikslas

15 metų

Mackevičiūtė

2023-411

Ugnė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Pasaulis kaip sodas

13 metų

Maišiukas

2023–133

Lukas

Mokykla Šv. Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

In ir Jan

12 metų

Majauskaitė

2023–25

Saulė

Mokykla Kauno "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) Vita Sesartė

Ašara Žemės akyse

15 metų

Puslapis 75 iš 139



MAJAUSKIS

2023-63

MATAS

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) MOKYTOJOS RAMUNĖ EIDĖNIENĖ, IEVA VALAVIČIENĖ

KEISTASIS PASAULIS

7 metų

Makšimaitė

2023–255

Gabrielė

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Linksmas pasaulis

14 metų

MAKŠIMAITĖ

2023-557

SAULĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

PASAULIO KAVA

15 metų

Malašauskaitė

2023–392

Amelija

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Klausutis"
Mokytoja(s) Dailės mokytoja Ilona Germanavičienė

Žemės orai

6 metų

Malinauskaitė

2023–309

Živilė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Būkime dori – saugokime žemę

10 metų

Puslapis 76 iš 139



Manikaitė

2023-625

Ieva

Mokykla
Mokytoja(s) Karolina Zaukienė

Pasaulis knygoje

metų

Marcinkevičiūtė

2023-633

Liepa

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulio lėktuvas

9 metų

Mardosas

2023-635

Matas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Paplūdimio pasaulis

9 metų

Markevičiūtė

2023-501

Austėja

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Be gravitacijos

14 metų

Markevičiūtė

2023-439

Silvija

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Lietuvos spalvos

11 metų

Puslapis 77 iš 139



Martinaitytė

2023–166

Sofija

Mokykla Šiaulių Rėkyvos progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius
Mokytoja(s) Rasa Kildonavičienė

Laiminga Žemė

3 metų

Martinkutė

2023-619

Saulina

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos meno skyrius
Mokytoja(s) Danguolė Žukauskienė

Tarp Žemės ir Marso

10 metų

Masalskaja

2023–257

Inesa

Mokykla Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Lentvario miesto filialas
Mokytoja(s) Jurgita Makaravičienė

Magiškas pasaulis

12 metų
Greta Zajankauskaitė

Masiulytė

2023–128

Milda

Mokykla Klaipėdos Simono Dacho progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Vilma Norvaišienė

Pranašystė

14 metų

Matkevičiūtė

2023–159

Mėta

Mokykla Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija
Mokytoja(s) Karolina Norkienė

Saldainių planeta

11 metų

Puslapis 78 iš 139



Matulaitytė

2023-416

Gabrielė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Pasaulio grožis

12 metų

MATULIONIS

2023-370

IGNIUS

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Matuolė

2023–148

Beatričė

Mokykla Panevėžio regos centras "Linelis"
Mokytoja(s) Diana Krikštaponienė, Simona Svilienė

Pasaulis po saule

5 metų
Mėta Silčenko

MAŽEIKA

2023-571

EMILIJUS

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

RAKETA VIRŠ ŽEMĖS

15 metų

Mažonaitė

2023–224

Gabrielė

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Sunaikintas pasaulis

14 metų

Puslapis 79 iš 139



Mažuknaitė

2023–210

Beatričė

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Japonijos elnias

14 metų

Mečislauskas

2023–157

Markas

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"
Mokytoja(s) Aušra Žaromskienė

Čia mano namai

3 metų

Medvedeva

2023-535

Toma

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Pasaulio ateitis

13 metų

Medvedevas

2023-536

Edgardas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Vandens planeta

13 metų

Meilutė

2023-615

Vesta

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) V. Padriezas

12 metų

Puslapis 80 iš 139



Mejeraitė

2023–268

Greta

Mokykla Vilniaus Taikos progimnazija
Mokytoja(s) Aušra Šidlauskienė

Skrendu aplink pasaulį

13 metų

Melnikaitė

2023–364

Augustė 

Mokykla Lopšelis-darželis "Rūta"
Mokytoja(s) Linutė Mačiulienė , Oksana Dunovskaja

Pasaulis ir mes

6 metų

Melnychenko

2023–493

Kira

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras "Saulutė"
Mokytoja(s) Audronė Urbutytė, mokytoja

Ukraina

6 metų

Meškelytė

2023-647

Magdalena

Mokykla Vilniaus Tuskulėnų gimnazija
Mokytoja(s) Edita Lukaševičienė

Skriejanti žemė

8 metų

Micevičius

2023-307

Benas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Ispanija

10 metų

Puslapis 81 iš 139



Michailovaitė

2023-530

Goda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Michelevičius

2023-542

Naglis

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

MIKALAUSKAITĖ

2023-566

EMILIJA

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

GULINTI ŽEMĖ

15 metų

Mikalauskas

2023–182

Emilis

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Pasaulis spalvotas ir gražus

6 metų

Mikaliukštytė

2023-446

Gustė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

ŽEMĖJE NYKSTA GYVYBĖ

12 metų

Puslapis 82 iš 139



Mikelionytė

2023-472

Rūta

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Miklošiūtė

2023-662

Brigita

Mokykla Joniškio r. Skaistgirio gimnazija
Mokytoja(s)

Sulipdytas pasaulis

16 metų

Mikuckas

2023–359

Adas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mistinis pasaulis

13 metų

Mikužytė

2023-621

Urtė

Mokykla Šilutės meno mokykla
Mokytoja(s) Neda Jencienė

Švari Baltijos jūra

10 metų

Milaknytė

2023–18

Melita

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Širdelė

6 metų

Puslapis 83 iš 139



Miliauskas

2023-514

Augustas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Religijų nykimas

13 metų

Miliškevičiūtė

2023–208

Evelina

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Miestas

14 metų

Mindžiulis

2023–130

Motiejus

Mokykla Domeikavos lopšelis-darželis "Luknė"
Mokytoja(s) Vlada Žukauskienė

Mano ateities pasaulis

5 metų

MINIOTAITĖ

2023-94

EMILĖ

Mokykla Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė”
Mokytoja(s) INDRĖ SPRAINĖ

MANO RAMYBĖS PASAULIS

7 metų

Mišeikytė

2023–254

Marija

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Pasaulio taika

14 metų

Puslapis 84 iš 139



Mišeikytė

2023-415

Saulė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Pasaulis pilnas atradimų

11 metų

Mockaitytė

2023-561

Indrė

Mokykla Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras
Mokytoja(s) Stasė Zelinauskaitė

Lietuva myli visų tautybių žmones Lithuania loves all of the other nationalities peo

13 metų

Monstavičiūtė

2023–211

Viktorija

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Australijos mergaitė

14 metų

Moškanovaitė

2023-617

Maja

Mokykla Vilniaus Tuskulėnų gimnazija
Mokytoja(s) Edita Lukaševičienė

Medis- žemėje

9 metų

Motiejūnaitė

2023-422

Ugnė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Keliaukime toliau

13 metų

Puslapis 85 iš 139



Mozūraitė

2023-426

Ilzė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Mano mėgstamiausias patiekalas

11 metų

Mozūraitytė

2023–218

Danielė

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Pasaulis mus myli

8 metų

MURAUSKAITĖ

2023–279

SAMANTA

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Mokytojos Ramunė Eidėnienė, Ieva Valavičienė

KEISTŲ SPALVŲ PASAULIS

6 metų

MURAUSKAITĖ

2023–377

KORNELIJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Murnikovaitė

2023-85

Emilija

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Kepanti Žemė

13 metų

Puslapis 86 iš 139



Nadieždinaitė

2023-381

Radvilė

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Mažylis"
Mokytoja(s) Mokytoja Gabrielė Gužytė

Lietuvos miestai

6 metų

Naglytė

2023-40

Luknė

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė

Keliaujantys gandrai

6 metų

Narbutaitė

2023–587

Paulina

Mokykla Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s)

Švelnus mano pasaulis

7 metų

Narutavičiūtė

2023-494

Sofija

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras "Saulutė"
Mokytoja(s) Audronė Urbutytė

Mano Lietuva

6 metų

Navickaitė

2023-348

Urtė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Pabaigoje – tik viena …

13 metų

Puslapis 87 iš 139



Nikonovaitė

2023-88

Ditė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulis pro mano akis

13 metų

NOREIKAITĖ

2023–139

URTĖ

Mokykla Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija
Mokytoja(s) Valentina Kinderienė

PASAULIS KAIP APELSINAS

12 metų

Norvilaitė

2023–287

Kornelija

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Išsiliejusio vandens pasaulis

10 metų

Norvilas

2023–106

Mangirdas

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Šiukšlių invazija

12 metų

ORŽEKAUSKAITĖ

2023-574

SKAISTĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

OI! IŠPYLIAU KAVĄ

15 metų

Puslapis 88 iš 139



Ostapeiev

2023-495

Tymur

Mokykla Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras "Saulutė"
Mokytoja(s) Audronė Urbutytė, mokytoja

Ukraina

9 metų

Ožiūnaitė

2023-410

Daina

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Spalvotas pasaulis

14 metų

Packevičiūtė

2023–267

Mėta

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Pasaulis apsivertė aukštyn kojom

12 metų

Padarauskas

2023-441

Mantas

Mokykla Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija
Mokytoja(s) Danguolė Tamošiūnienė

Skęstanti Žemė

13 metų

PALTOVSKAJA

2023-333

IRINA

Mokykla Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras
Mokytoja(s) Oksana Juozaitienė

LAIMINGAS PASAULIS

6 metų

Puslapis 89 iš 139



Panasenkaitė

2023-432

Vita

Mokykla Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla
Mokytoja(s) Nijolė Fokienė

Nacionalinės vertybės

13 metų

Pareigytė

2023-96

Kamilė

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Želmenėlis"
Mokytoja(s) Zina Povilaitienė

Lietuva. Ašara dievo aky.

6 metų

Pašiškevičius

2023–209

Matas

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Afrikos dramblys

14 metų

Pastafkaitė

2023–185

Radvilė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Tegul gražios svajonės pildosi

7 metų

Paukštė

2023–473

Adomas

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Ateities pasaulis priklauso nuo kiekvieno iš mūsų pastangų.

10 metų

Puslapis 90 iš 139



Paulauskas

2023–186

Domantas

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Maži darbai keičia pasaulį

6 metų

Paulauskas

2023–187

Domantas

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Į saulėtą ir šviesų pasaulį

6 metų

Paulauskas

2023–194

Domantas

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Visi sotūs ir laimingi

6 metų

Paulauskas

2023–195

Domantas

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Mes – viena šeima

6 metų

Paulauskas

2023-433

Ervinas

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Jūratė Sinkevičienė

Pasaulio žemėlapis ateityje

15 metų

Puslapis 91 iš 139



PAUŽAITĖ

2023-365

GABRIELĖ

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Paužuolis

2023-414

Nojus

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Knygos nuveda už pasaulio ribų

12 metų

PAŽARAUSKAITĖ

2023–387

TIJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Gyvenimas Raudonojoje planetoje

14 metų

Pažėra

2023–277

Patrikas

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Ateivių invazija

12 metų

Pažusis

2023–677

Eimantas

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Mano Lietuva

31 metų

Puslapis 92 iš 139



Perepečo

2023-7

Karina

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska/Olga Perepečienė

Pasaulis mano akimis

13 metų

Pėstininkė

2023-546

Lėja

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Darbai kitose planetose

12 metų

PĖSTININKĖ

2023-489

LĖJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

PETKUS

2023-62

EDVINAS

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) MOKYTOJOS RAMUNĖ EIDĖNIENĖ, IEVA VALAVIČIENĖ

PUIKUSIS PASLAPČIŲ PASAULIS

6 metų

Petraškaitė

2023–136

Kamilė

Mokykla Šv. Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Mano pasaulis

8 metų

Puslapis 93 iš 139



Petrauskaitė

2023–86

Guntė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Dvipusiškas gyvenimas Žemėje

13 metų

Petrauskaitė

2023–41

Melita

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė

Linksmi nuotykiai žemėje

7 metų

Petrauskaitė

2023–390

Kamilė

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Klausutis"
Mokytoja(s) Dailės mokytoja Ilona Germanavičienė

Apkabinu pasaulį

6 metų

Petrauskas

2023-654

Algirdas

Mokykla Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dizaino studija "Kukutis"
Mokytoja(s) Renata Sondaitė - Bunevičienė

Tarpžemyniniai taxi skraiduoliai

7 metų

Petrauskas

2023-588

Arnas

Mokykla Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s)

Ateitis ten, kur dabartis

7 metų

Puslapis 94 iš 139



Petrelytė

2023–382

Atėnė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) SONATA ŽILINSKIENĖ

Mano vardas – Žemė

13 metų

Petrikaitė

2023–273

Smiltė

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Sveiki atvykę į Afriką!

10 metų

Petrikaitė

2023–272

Birutė

Mokykla Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Aistė Burkė

Kelionė aplink pasaulį oro balionu

8 metų

Petrikauskaitė

2023-48

Adelė

Mokykla Šerkšnėnų darželis-daugiafunkcis centras
Mokytoja(s) Mokytoja Virginija Gintauskė

Robotai ateina...

7 metų

Petrošiūtė

2023–581

Deimantė

Mokykla Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija
Mokytoja(s) Ilona Venckienė

Mano ateities žemėlapis

13 metų

Puslapis 95 iš 139



Petrulevičiūtė

2023–108

Elėja

Mokykla Palangos Vlado Jurgučio progimnazija
Mokytoja(s) Ramunė Grikštaitė

Simbolių žemėlapis

12 metų
Vitautė Pikturnaitė

Petrusevičiūtė

2023–249

Austėja

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Mažylis"
Mokytoja(s) Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Ingrida Rutkauskienė

Skrajojantis ateities pasaulis

5 metų

Pikutytė

2023-531

Viltė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Pilibaitytė

2023-429

Lėja

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Kiekviena detalė reikalinga

13 metų

Pilipavičius

2023-636

Dominykas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Šalys gelbėtojos

9 metų

Puslapis 96 iš 139



Pinskaitė

2023-656

Džestina

Mokykla Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis"
Mokytoja(s)

Mano gimtoji šalis

6 metų

Pipiraitė

2023–221

Augustė

Mokykla Gargždų "Kranto" progimnazija
Mokytoja(s) Audronė Remeikienė

Erdvėje

13 metų

Pivoriūnaitė

2023-590

Gintarė

Mokykla Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s)

Mano žydintis pasaulis

7 metų

Plauška

2023-306

Mikalojus

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Lietuvos žemėlapis

10 metų

Plehn

2023–215

Alicia Milana

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Kalmaro žemėlapis

9 metų

Puslapis 97 iš 139



Plesevičiūtė

2023-98

Emira

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Skaitmeninis pasaulis

13 metų

Pocevičiūtė

2023–175

INDRĖ

Mokykla Šerkšnėnų darželis-daugiafunkcis centras
Mokytoja(s) Indrė Ligeikytė

ŽALIA ATEITIES LIETUVA

8 metų

Pociūtė

2023-450

Gabija

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

ATEITIES GYVENIMAS MARSE

14 metų

Polita

2023-467

Jonas

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Žalias ir žydintis ateities pasaulis, apsaugotas nuo karo ir kitokio blogio.

9 metų

Poškaitė

2023–298

Patricija

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Sklindantis pasaulis iš fleitos

10 metų

Puslapis 98 iš 139



Poškutė

2023–101

Rūtenė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Žemės naikinimo misija

13 metų

POVILAITIS

2023-389

JOKŪBAS

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Povilaitytė

2023–214

Gytė

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Aš piešiu pasulį

10 metų

Povilonytė

2023–71

Gailė

Mokykla Panevėžio Ąžuolo progimnazija
Mokytoja(s) Rasa Švelnienė

Du skirtingi pasauliai

13 metų
Arvilė Aleknaitė, Martyna Martišauskaitė

Pralgauskaitė

2023–688

Emilija

Mokykla Šilutės rajono dailės studija "Linksmi pieštukai"
Mokytoja(s) Laima Šepikaitė

Mėlynas ir švarus pasaulis

7 metų

Puslapis 99 iš 139



Pranaitytė

2023-325

Adelė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

 Pasaulinis tiltas

10 metų

PRANCILIAUSKAITĖ

2023–575

VIKTORIJA

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

PASAULIS AKVARIUME

15 metų

Prosevičiūtė

2023–252

Akvilė

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Klimato globalinis atšilimas

12 metų

Puikytė

2023-316

Jorė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Mano Lietuva

10 metų

Pūraitė

2023–171

Rugilė

Mokykla Akademijos mokykla-darželis "Gilė"
Mokytoja(s) Lineta Barkevičienė

Nebūtų pasaulio be knygų

9 metų

Puslapis 100 iš 139



Putrimas

2023-420

Paulius

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Pasaulis pilnas skonių

13 metų

Pužaitė

2023–606

Milda

Mokykla Šilutės meno mokykla
Mokytoja(s) Neda Jenčienė

Ateities žmogus

13 metų

Radionova

2023-475

Vira

Mokykla Palangos moksleivių klubas
Mokytoja(s) Mokytoja Diana Rakauskienė

Sapnų pasaulis

10 metų

Radžiūtė

2023-685

Arielė

Mokykla Vilniaus Gabijos progimnazija
Mokytoja(s)

Mano ateities pasaulis

12 metų
Ervinas Kučinskas

Ragauskaitė

2023-367

Greta

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Čiauškutė"
Mokytoja(s) Priešmokyklinio ugdymo mokytojos: Kristina Petrošienė, Dovilė Šniaukienė

Lietuva Kraunasi.

6 metų

Puslapis 101 iš 139



Raickaja

2023–17

Angelina

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Vaivorykštė

6 metų

Rajinčiūtė

2023–342

Emilija

Mokykla Kauno r. Domeikavos gimnazija
Mokytoja(s) Estela Žukauskienė

AŠ LABAI MYLIU LIETUVĄ

14 metų

Rakštelytė

2023–474

Viktorija

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Ateities pasaulis priklauso nuo kiekvieno iš mūsų pastangų.

10 metų

Ramanauskaitė

2023–217

Ainė

Mokykla Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
Mokytoja(s) Lina Rušienė

Kiškutyje matau pasaulį

8 metų

Ramonaitė

2023–146

Kamilė

Mokykla Kretingos r. Vydmantų gimnazija
Mokytoja(s) Ramunė Grikštaitė

Mano pasaulis

13 metų
Augustė Domarkaitė

Puslapis 102 iš 139



Rašap

2023–356

Jelizaveta

Mokykla Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija
Mokytoja(s) Jekaterina Grigorjeva

Pasaulis veide

12 metų

Rasikas

2023–15

Junijus

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Lietuva – mano pasaulis.

6 metų

Ratkevičiūtė

2023–282

Salomėja

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Vienybė

10 metų

Ratkevičiūtė

2023–105

Deimantė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Susimąstyk

13 metų

Ravickas

2023–226

Justas

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Didžioji Lietuva

13 metų

Puslapis 103 iš 139



Razmaitė

2023-443

Agnė

Mokykla Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija
Mokytoja(s) Danguolė Tamošiūnienė

Naujų salų atsiradimas

13 metų

Rėkašiūtė

2023–45

Beatričė

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Milda Čėsnė

Spalvotas pasaulis

6 metų

RIMKŪNAITĖ

2023-368

RUGILĖ

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Rimkutė

2023–227

Brigita

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Žemei daugiau oro

12 metų

RIMKUTĖ

2023-93

UGNĖ

Mokykla Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė”
Mokytoja(s) INDRĖ SPRAINĖ

ŽYGIUOSIU PER PASAULĮ

6 metų

Puslapis 104 iš 139



Rindzevičiūtė

2023–673

Rimantė

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Paukštis nešantis pasaulį ant sparnų

35 metų

Rinkevičiūtė

2023–244

Gabija

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Mūsų planeta

14 metų

RYBELYTĖ

2023–177

ATĖNĖ

Mokykla Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-daugiafunkcis centras skyrius "Pušaitė”
Mokytoja(s) mokytoja Irina Žuravliova

Mamytė, tau kavos puodelis

6 metų

Rybkin

2023–684

Ernest

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s) Zita Garlukovič

Koks margas pasaulis

16 metų

Rudbalyte

2023-524

Rugile

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Technologijų žemė

13 metų

Puslapis 105 iš 139



RUDGALVYTĖ

2023-61

RUSNĖ

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) MOKYTOJOS: RAMUNĖ EIDĖNIENĖ, IEVA VALAVIČIENĖ

SUSITIKIMAS SU ATEIVIAIS

7 metų

Rudzkis

2023–281

Simonas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Neteršk žemės

10 metų

Rukštelytė

2023-11

Agnė

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Mokytoja Ingrida Navikien4

AŠš.

6 metų

RULYTĖ

2023-49

PAULINA

Mokykla KLAIPĖDOS lopšelis-darželis "ATŽALYNAS"
Mokytoja(s) MOKYTOJA JURGITA ASTRAUSKIENĖ

AŠ IR MANO PASAULIS

3 metų

Rumskaitė

2023–236

Gustė

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Kačių pasaulis

14 metų

Puslapis 106 iš 139



Rutavičiūtė

2023-95

Patricija

Mokykla Lopšelis-darželis "Liepaitė"
Mokytoja(s) Reda Jokubauskienė

Lietuvos regionai ir miestai

5 metų
Elana Bagajevskytė, Amėja Gogate

Sabaliauskas

2023-47

Elijus

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Milda Čėsnė

Šviesa pasaulio šalyse

6 metų

Šabasevičius

2023–223

Gytis

Mokykla Vilniaus "Ryto" progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Robotų draugystė

13 metų

Sabonis

2023–238

Justinas

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Klimato katastrofa

13 metų

Sadauskaitė

2023-655

Dorotėja

Mokykla Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis"
Mokytoja(s)

Mano miestai ir miesteliai

6 metų

Puslapis 107 iš 139



Sadauskas

2023-496

Vytis

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Audronė Sinkevič, Gražina Meškienė

Žvilgsnis į pasaulį

6 metų

SADAUSKYTĖ

2023–140

JULIJA TERESĖ

Mokykla Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija
Mokytoja(s) Valentina Kinderienė

NELEISKIME PASAULIUI SUBYRĖTI

13 metų

Šaka

2023-638

Domas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulis Dievo rankose

9 metų

Sakalauskaitė

2023–512

Ieva

Mokykla Šv, Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Kelionė aplink pasaulį

14 metų

Šakalinytė

2023-320

Vasarė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Ateities Lietuva , jei jos nesaugosim

9 metų

Puslapis 108 iš 139



Šalomskaitė

2023–172

Mėta

Mokykla Akademijos mokykla-darželis "Gilė"
Mokytoja(s) Lineta Barkevičienė

Pasaulio dėlionė

9 metų

Šaltinytė

2023–663

Gaja

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Visi pasaulio keliai mūsų

10 metų

Samalavičiūtė

2023-322

Barbora

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

 Mielas pasaulis

10 metų

SAMALIONYTĖ

2023-380

SAULĖ

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

12 metų

Šarkovaitė

2023–586

Darija

Mokykla Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s)

Mano pasaulis–Lietuva

8 metų

Puslapis 109 iš 139



SAVANEVIČIŪTĖ

2023–366

AMELIJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano gražusis pasaulis

14 metų

Savčenko

2023–674

Veronika

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Laisva Lietuva – Laimingi vaikai

9 metų

Savickaitė

2023–295

Pieva Greta

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Visos šalys svarbios

10 metų

Savickytė

2023-650

Patricija

Mokykla
Mokytoja(s) Karolina Zaukienė

Tolimi pasauliai

8 metų

Ščerbavičiūtė

2023-502

Enrika

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Pabaiga

13 metų

Puslapis 110 iš 139



Ščiučka

2023–129

Giedrius

Mokykla Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Pabėgimas

15 metų

Ščiuka

2023-637

Tijus

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Lietuvos salelė

9 metų

Semėnaitė

2023-666

Samanta

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Pietų Amerikos spalvos

12 metų

Shylo

2023–658

Antonina

Mokykla Jurbarko vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas"
Mokytoja(s)

Mano ateities miestas

6 metų
Kira Vladimirovna

Šiaudvytė

2023–119

Kora

Mokykla lopšelis-darželis "Liepaitė"
Mokytoja(s) Loreta Bentienė

Pasaulis Vaikų Akimis

4 metų
Letė Šiaudvytė

Puslapis 111 iš 139



Sidabraitė

2023–230

Rugilė

Mokykla Klaipėdos "Vyturio" progimnazija
Mokytoja(s) Oksana Savlova

Ledynai tirpsta

15 metų

Šikšniūtė

2023-80

Paulina

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Tik mes visi kartu galime išsaugoti nykstančias augalų ir gyvūnų rūšis

14 metų

ŠIMAITĖ

2023–568

DOVALDĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

ŠVIESA LANGE

15 metų

Šimkūnaitė

2023–519

Olivia

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano Ateities Pasaulis

12 metų

Šimkutė

2023-618

Austėja

Mokykla Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos meno skyrius
Mokytoja(s) Danguolė Žukauskienė

Jei Žemė būtų užlieta, keliautume į kitas planetas

10 metų

Puslapis 112 iš 139



Šimoliūnaitė

2023-404

Austėja

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Nepravalgykim pasaulio

14 metų

Singh

2023-351

Smiltė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Šiniškevičius

2023-396

Gratas

Mokykla Lopšelis-darželis "Puriena"
Mokytoja(s) Lina Davainytė

Mano didelė šalis Lietuva

6 metų

SINKEVIČIUS

2023-486

SIMONAS

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Šinkūnaitė

2023-407

Viktorija

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Pasaulio globėjas

11 metų

Puslapis 113 iš 139



Šinkūnaitė

2023-58

Aurelija

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Žana Alšauskienė

Aurelija - žemė

4 metų

Sirgėdaitė

2023-8

Ona

Mokykla Vilniaus Žvėryno gimnazija
Mokytoja(s) Inga Mikulienė

Iliuzija

12 metų

Sivickas

2023-321

Benas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Garbė Lietuvai

9 metų

Šymanec

2023–100

Patricija

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Pasaulis pro ekraną

13 metų

Skeirytė

2023–103

Gintarė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Mano žalias pasaulis

12 metų

Puslapis 114 iš 139



Skiestenytė

2023–212

Viltė

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Olandiškas simbolis

14 metų

Skorokodas

2023-644

Joris

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulis po karo

9 metų

Skrebutėnaitė

2023-482

Saulė

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Nuo manęs, tavęs, mūsų visų pastangų priklauso ateities pasaulis. Aš jį matau per r

14 metų

Slankauskaitė

2023–134

Skaistė

Mokykla Šv.Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Medžių sielos atrakina pasaulį

15 metų

Slavickaitė

2023–137

Lėja

Mokykla Šv. Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Lietuva – visas pasaulis

8 metų

Puslapis 115 iš 139



Šlevytė

2023–160

Alisa

Mokykla Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija
Mokytoja(s) Norkienė

Kameros

12 metų

Smilgys

2023-466

Arūnas

Mokykla Palangos moksleivių klubas
Mokytoja(s) Mokytoja Diana Rakauskienė

Išmanioji Švedija

7 metų

Smirnov

2023-609

Natan

Mokykla Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija
Mokytoja(s)

Europos žemėlapis

13 metų

Snitkaitė

2023–28

Justė

Mokykla Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija
Mokytoja(s) Aušrinė Živaitienė

Tavo akyse aš matau pasaulį

15 metų

Sokolova

2023–158

Kotryna

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
Mokytoja(s) Asta Baltrušaitienė

Pasaulis galvoje

5 metų

Puslapis 116 iš 139



Stacevičiūtė

2023–22

Faustina

Mokykla Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
Mokytoja(s) Ivona Golubovska/Marija Stacevičienė

Besikeičiantis pasaulis.

14 metų

Stagniūnas

2023-528

Gustas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Kelias į ateitį

12 metų

Stanevičius

2023-488

Ignas

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Stanislauskaitė

2023–596

Aida

Mokykla
Mokytoja(s)

Pasaulio šokis

13 metų

Stanislovaitė

2023–87

Izabelė

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Piešiu savo ateities pasaulį

13 metų

Puslapis 117 iš 139



Stankevičiūtė

2023–205

Luka

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Girinukas"
Mokytoja(s) Edita Mažeikaitė

Dinozaurų pasaulis

6 metų

Stašaitytė

2023-508

Gabija

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Pasaulio galimos ateitys

13 metų

Stonytė

2023–234

Fausta

Mokykla Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija
Mokytoja(s) Vilma Pociuvienė

Čia mano namai

13 metų

Stonkutė

2023–113

Odeta

Mokykla Palangos Vlado Jurgučio progimnazija
Mokytoja(s) Ramunė Grikštaitė

Žemė gyva

13 metų

Strautnikas

2023-1

Vakaris

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Gintarėlis"
Mokytoja(s) Jūratė Paršonienė

Mano gimtas kraštas

6 metų
Liepa Jurevičiūtė

Puslapis 118 iš 139



STRIGŪNAITĖ

2023-369

MARIJA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Pasaulis prieš akis

12 metų

Strimaitis

2023-318

Arnas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Pasaulio problemose

10 metų

Stučinskaitė

2023-406

Aistė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Pasaulis man rūpi

13 metų

Sudavičiūtė

2023–290

Elena

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Viskas knygoje

10 metų

Suško

2023–584

Evita

Mokykla Pažinimo licėjus
Mokytoja(s) Eglė Zimnickaitė –Volbikienė

Paukštis ir pasaulis

14 metų

Puslapis 119 iš 139



Sutkus

2023-613

Ignius

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) V. Padriezas

12 metų

Švaranavičius

2023–245

Martynas

Mokykla LSU Kėdainių Aušros progimnazija
Mokytoja(s) Mokytoja Šarūnė Krištanavičiūtė

Žemė – vandens planeta.

13 metų

Švedas

2023-412

Mykolas

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Giedras giedras pasaulis

11 metų

Tamošaitytė

2023–118

Eva

Mokykla Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Sandra Martinkutė– Grigaitienė

Ateitis mūsų rankose

5 metų

TAMOŠIŪNAS

2023–179

AIDAS

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
Mokytoja(s) SAULUTĖ JOCIENĖ MOKYTOJA

MARGAS PASAULIS

5 metų

Puslapis 120 iš 139



Tamulevičius

2023–23

Jonas

Mokykla Vilniau lopšelis-darželis "Ąžuolas"
Mokytoja(s) Jolita Jakutienė

Taikus pasaulis

6 metų

TARVYDAITĖ

2023-65

BARBORA

Mokykla Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) MOKYTOJOS RAMUNĖ EIDĖNIENĖ, IEVA VALAVIČIENĖ

GROŽIO PASAULIS

7 metų

Teišerskytė

2023–151

Goda

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"
Mokytoja(s) Jolanta Lašinienė

Stebuklinga žuvis

6 metų

Tilindytė

2023-44

Aidija

Mokykla Vilniaus Tuskulėnų gimnazija
Mokytoja(s) mokytoja Greta Višumirskaitė

Neatrasta sala

10 metų

Tirlikaitė

2023-651

Rugilė

Mokykla
Mokytoja(s) Karolina Zaukienė

Priartėjimas

8 metų

Puslapis 121 iš 139



Toliušytė

2023-344

Viltė

Mokykla Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla
Mokytoja(s) Stanislava Šarkauskaitė

Pasaulio laukas

10 metų

Tolvaiša

2023–681

Paulius

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Mano namai – mano pasaulis

30 metų

Tolvaiša

2023–680

Paulius

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Brangi močiutė – tai mano pasaulis

30 metų

Trainytė

2023–232

Mija

Mokykla Vilniaus "Ryto" progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Sulaukę puotos

14 metų

Tumosaitė

2023-491

Patricija

Mokykla Šv. Cecilijos gimnazija
Mokytoja(s) Skirmantė Makarevičienė

Pasaulis lūžta

15 metų

Puslapis 122 iš 139



Tupko

2023-435

Armand

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Alina Lukšėnienė

Lietuvos vardas amžinai

13 metų

Tursaitė

2023-69

Mantė

Mokykla Panevėžio Ąžuolo progimnazija
Mokytoja(s) Rasa Švelnienė

Bėgantis pasaulis

13 metų
Klaudija Taraškevičiūtė

Turulytė

2023–29

Simona

Mokykla Panevėžio r. Raguvos gimnazija
Mokytoja(s) Aušra Skrebienė, Jovita Šikšnienė

Mano ateities miestas – Liuksenburgas

13 metų

Tuskaitė

2023–153

Eva

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"
Mokytoja(s) Daiva Galvonienė

Pasaulis mūsų rankose

6 metų

Uckevičiūtė

2023–269

Emilė

Mokykla VDA Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
Mokytoja(s) Mokytoja Aistė Burkė

Aukso ieškotojo žemėlapis

12 metų

Puslapis 123 iš 139



Uogintė

2023-56

Ona

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Žana Alšauskienė

Planeta - žemė

4 metų

Urbietytė

2023-511

Aistė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Urbonaitė

2023–112

Urtė

Mokykla Klaipėdos Universiteto Žemynos gimnazija
Mokytoja(s) Artūras Šniaukas ir Agnė Gedaminskienė

Ar pinigai išgelbės pasaulį?

15 metų
Enėja Tamošauskaitė, Evita Šimkutė

Urbonas

2023-645

Danas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulis ant namo

9 metų

URBONAVIČIUS

2023-455

BENAS

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Puslapis 124 iš 139



Urbonavičiūtė

2023–168

Vakarė

Mokykla Elektrėnų savivaldybės Vievio gimnazija
Mokytoja(s) Vida Jodkė

Mano Žemė

14 metų

Uscilaitė

2023–460

Adelija

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Žemès ateitis žmonių rankose

14 metų

Ūselytė

2023-592

Marija

Mokykla
Mokytoja(s)

Pasaulis ir mes

6 metų

Ustilaitė

2023-431

Altėja

Mokykla Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla
Mokytoja(s) Nijolė Fokienė

Svarbi ir praeitis

12 metų

Ustilo

2023–152

Emilis

Mokykla Trakų viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
Mokytoja(s) NVŠ mokytoja Eglė Kondrotaitė

Dėl pykčio ant žmonių

11 metų

Puslapis 125 iš 139



Ustinavičiūtė

2023–242

Austėja

Mokykla Vilniaus Ryto progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Skraidanti Žemė

13 metų

Vagonytė

2023-612

Ugnė

Mokykla Vilniaus Markučių lopšelis-darželis
Mokytoja(s)

Mano linksmoji planeta

4 metų

Vaičikauskas

2023–288

Simas

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Pinigai tai ne pasaulis

10 metų

Vaičikonytė

2023–213

Simona

Mokykla Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Laurinavičienė

Povandeninė žemė

14 metų

Vaičiūnaitė

2023-51

Austėja

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis"
Mokytoja(s) Mama Ramunė Vaičiūnienė

Pasaulis mažas

5 metų

Puslapis 126 iš 139



Vaičiūnaitė

2023-52

Raminta

Mokykla Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis"
Mokytoja(s) Mama Ramunė Vaičiūnienė

Linksmas kraštas

5 metų

Vaičiūnaitė

2023-53

Emilija

Mokykla Kauno Milikonių progimnazija
Mokytoja(s) Mama Ramunė Vaičiūnienė

Pasaulis tavo rankose

11 metų

VAIČYS

2023-92

DOMINYKAS

Mokykla Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė”
Mokytoja(s) INDRĖ SPRAINĖ

ŠVAROS IR TARŠOS KOVA

6 metų

VAINIKONIS

2023-332

ALEKSANDRAS

Mokykla Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras
Mokytoja(s) Oksana Juozaitienė

SPALVINGAS PASAULIS

7 metų

VAITIEKŪNAS

2023-576

KONSTANTAS

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

PASAULIS GRAŽUS

15 metų

Puslapis 127 iš 139



VAITKEVIČIŪTĖ

2023-449

PAULINA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Naujo žemyno pradžia

14 metų

Vaitkevičiūtė

2023–605

Sandra

Mokykla Dizaino studija "Kukutis", Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras
Mokytoja(s) Renata Sondaitė–Bunevičienė

Tarpžemyninė metro stotis

14 metų

Vaitkevičiūtė

2023-448

Augustė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Kur aš niekada nebuvau

12 metų

Vaitkutė

2023-42

Aurėja

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė

Pasaulis vandenyne

6 metų

Valasevičiūtė

2023–509

Greta

Mokykla Garliavos Jonučiu progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Toli nuo namų

13 metų

Puslapis 128 iš 139



Valatkaitė

2023–173

Viltė

Mokykla Kauno "Vyturio" gimnazija
Mokytoja(s) Lina Melionienė

Pradžia ir Pabaiga

15 metų

Valavičiūtė

2023–265

Vytė

Mokykla Šakių vaikų lopšelis-darželis
Mokytoja(s) Mokytojos: Aušra Bybartienė, Silva Duobienė

Saugokime žemę

5 metų

VALECKAITĖ

2023–126

UGNĖ

Mokykla lopšelis-darželis "Genys" skyrius "Rugelis"
Mokytoja(s) Jolanta Svicinienė

ŠVARI ATEITIS

6 metų

Valentinavičiūtė

2023–683

Elvyra

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Lietuva – ežerai, upės, miškai

11 metų

Valikonytė

2023–284

Urtė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Daiva Gimbickienė

Paukščio kelias

9 metų

Puslapis 129 iš 139



Varonavičius

2023–115

Justas

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Anastasija Ivanauskienė

Aš – dalelė pasaulio

6 metų

Vartavičiūtė

2023-447

Goda

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Žemynai kosmose

12 metų

Varžinskaitė

2023-580

Vaiva

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) Daiva Zalogienė, Aurelija Padvariškienė

Plaukiojantis pasaulis

15 metų

Vasiliauskaitė

2023–457

Kamilė

Mokykla Palangos moksleivių klubas
Mokytoja(s) Mokytoja Diana Rakauskienė

Palikę žemę

12 metų

Vasiliauskaitė

2023-428

Urtė

Mokykla Vilniaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Mano pasaulis

12 metų

Puslapis 130 iš 139



Vaškevič

2023–676

Inga

Mokykla Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras
Mokytoja(s)

Burbulinis pasaulis

40 metų

Večeraitė

2023-479

Gabija

Mokykla IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRAS
Mokytoja(s) Nijolė Trinkūnienė

Karas – katastrofa žmogui ir gamtai. Tikiu, kad išauš taikus rytojus.

13 metų

Vedrickaitė

2023-12

Augustė

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Lietuva skris į kosmosą

6 metų

Venckus

2023–111

Edvinas

Mokykla Palangos Vlado Jurgučio progimnazija
Mokytoja(s) Ramunė Grikštaitė

žemėlapis

10 metų

Verbitavičius

2023–16

Benas

Mokykla Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"
Mokytoja(s) Ingrida Navikienė

Gaudysim žuvį Lietuvos

6 metų

Puslapis 131 iš 139



VIEDERYTĖ

2023–577

VASARĖ

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) DAIVA ZALOGIENĖ, AURELIJA PADVARIŠKIENĖ

SKANUS PASAULIO PAŽINIMAS

15 metų

Vilimaitė

2023–169

Šarlota

Mokykla Klaipėdos rajono Dovilų pagrindinė mokykla
Mokytoja(s) Mokytoja, klasės auklėtoja Rita Sabaliauskienė

Laisvi kaip drugeliai

10 metų

Vilimaitė

2023-400

Mėja

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Žemė - mūsų rankose

5 metų

Vilkinas

2023-652

Saulius

Mokykla
Mokytoja(s) Karolina Zaukienė

Gražus gyvenimas

8 metų

VIRŽAITYTĖ

2023–371

EVA

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) VALENTINAS PADRIEZAS

Mano ateities pasaulis

14 metų

Puslapis 132 iš 139



Višinskaitė

2023–170

Saulė

Mokykla Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija
Mokytoja(s) Karolina Norkienė

Mūsų žemė

12 metų

VISOCKAITĖ

2023-565

IRENA

Mokykla Biržų "Saulės" gimnazija
Mokytoja(s) AURELIJA PADVARIŠKIENĖ, DAIVA ZALOGIENĖ

KENČIANTIS PASAULIS

15 metų

Vitkauskaitė

2023-591

Guostė

Mokykla Tytuvėnų gimnazija
Mokytoja(s)

Visi keliai veda į Lietuvą

7 metų

Vitkevičiūtė

2023-67

Akvilė

Mokykla Panevėžio Ąžuolo progimnazija
Mokytoja(s) Danguolė Glušokienė

Kitoks pasaulis

15 metų

Vitkus

2023-97

Emilijus

Mokykla Kretingos r. Vydmantų gimnazija
Mokytoja(s) Simona Žilė

Ateities Europa

8 metų

Puslapis 133 iš 139



Vizbarkas

2023-424

Vėjūnas

Mokykla Vilnbiaus Vydūno progimnazija
Mokytoja(s) Eglė Gilė

Mano svajonių gaudyklė

13 metų

Vizgaitytė

2023-527

Ema

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Pasaulis-mano sapnas

12 metų

Vizgaitytė

2023-538

Ema

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Pasaulis-mano sapnas

12 metų

Volkovaitė

2023-308

Alantė

Mokykla Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla
Mokytoja(s) Jolanta Žukienė

Pasaulinė problema

10 metų

Volodkaitė

2023-9

Lėja

Mokykla Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija
Mokytoja(s) Laura Volodkienė

Luave

15 metų

Puslapis 134 iš 139



ZAGARINSKAITE

2023-539

MIGLE

Mokykla Lazdiju raj. Šventezerio mokykla
Mokytoja(s) Irma Cokailiene

Švarus pasaulis ateities kartoms

12 metų

Zaicaitė

2023-545

Rugilė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

12 metų

Zaremba

2023-532

Kajus

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentinas Padriezas

Mano ateities pasaulis

13 metų

Zaveckaitė

2023–183

Ilzė

Mokykla Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"
Mokytoja(s) Dijana Borisovienė

Pasaulis, kuriame užtenka maisto

6 metų

Zdančius

2023–260

Titas

Mokykla Vilniaus "Ryto" progimnazija
Mokytoja(s) Vida Turbienė

Kibernetinis pasaulis

15 metų

Puslapis 135 iš 139



Žėkas

2023–150

Nojus

Mokykla Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"
Mokytoja(s) Jolanta Lašinienė

Mano gražioji šalis

5 metų

Žemgulytė

2023–304

Augustė

Mokykla Klaipėdos Sendvario progimnazija
Mokytoja(s) Alina Kravčenko

Tikėkimės labai greitai

7 metų

Zibolytė

2023-99

Goda

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Mano ateities pasaulis – taika pasaulyje

13 metų

Žibutytė

2023-665

Emilė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Pasaulio žemėlapis ateityje

5 metų

ŽIEMELYTĖ

2023–124

IEVA

Mokykla lopšelis-darželis "Genys" skyrius "Rugelis"
Mokytoja(s) Jolanta Svicinienė

LAIMINGI VAIKAI

6 metų

Puslapis 136 iš 139



Žilaitytė

2023–24

Liepa

Mokykla Jurbarko vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas"
Mokytoja(s) Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Giedrė Totoraitienė

Įdomi Lietuva

6 metų

Žilinskaitė

2023-597

Irūna

Mokykla
Mokytoja(s)

Rusija nori užkariauti pasaulio-nepavyks

13 metų

Žiliūtė

2023–43

Greta

Mokykla Telšių lopšelis-darželis "Eglutė"
Mokytoja(s) Jurgita Nagienė

Žemė karalienė

5 metų

Žitkevičiūtė

2023-670

Urtė

Mokykla Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"
Mokytoja(s) Vaida Gailiūnienė

Aplink pasaulį

8 metų

ZYKUTĖ

2023–239

AMANDA

Mokykla Kauno Veršvų gimnazija
Mokytoja(s) Vaida Juosponytė

PIETŲ AMERIKOS MIŠKAI PAVOJUJE

13 metų

Puslapis 137 iš 139



Zolotovas

2023-632

Matas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Lietuvos ateitis

9 metų

Zorskaitė

2023-500

Kamilė

Mokykla Garliavos Jonučių progimnazija
Mokytoja(s) Valentina Padriezas

Moderni ateitis

14 metų

Zubaitė

2023–132

Gabija

Mokykla Skuodo Bartuvos progimnazija
Mokytoja(s) Daiva Jonušienė

Mano pasaulis – ateities laisvė..

10 metų

Zujeva

2023-84

Evelina

Mokykla Vilniaus Ąžuolyno progimnazija
Mokytoja(s) Jovita Achmedova

Kengūra Mėnulyje

13 metų

Žukauskaitė

2023–141

Patricija

Mokykla Mažeikių lopšelis-darželis "Saulutė"
Mokytoja(s) Renata Daukšienė

Svajonių pasaulis

5 metų

Puslapis 138 iš 139



Zurlys

2023–147

Augustas

Mokykla Trakų viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
Mokytoja(s) NVŠ mokytoja Eglė Kondrotaitė

Žemė persikėlė į kosmosą

10 metų

Zurlys

2023–149

Kasparas

Mokykla Trakų viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
Mokytoja(s) NVŠ mokytoja Eglė Kondrotaitė

Žemės planeta

8 metų

Zuzevičius

2023-639

Justinas

Mokykla Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
Mokytoja(s)

Pasaulis pasaulyje

9 metų

Lietuvos kartografų draugijos atsakingoji sekretorė

Vilnius, 2023-04-24

Dr. Giedrė Beconytė

Puslapis 139 iš 139


